
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IF) (T) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2023 14:09:52

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

32S2VLAF   1   T 9.93 9.85 10.009.93
7GQW2MLX   2   T 9.75 9.55 9.709.75
X3M2M5ND   3   T 9.19 9.50 8.509.19
DH85PZPV   4   T 8.91 9.55 8.20Glisare 8.91
PW34RJGQ   5   T 8.90 8.45 9.108.90
XJ9DA29M   6   T 8.71 8.50 8.408.71
T9DVR3HN   7   T 8.71 8.40 8.908.71
TDKQPRTL   8   T 8.67 8.62 9.008.67
7FVB7TPH   9   T 8.66 8.80 7.908.66
R7FRAG95  10   T 8.63 7.80 8.458.63
5UUS2SQF  11   T 8.50 9.10 7.80Glisare 8.50
8MVM63FN  12   T 8.48 7.70 9.058.48
9EZNF2BX  13   T 8.38 7.00 8.878.38
D44F2TDU  14   T 8.33 8.50 8.008.33
SY3QQX8Q  15   T 8.33 8.25 8.358.33
ZR7SYKAS  16   T 8.26 8.25 7.558.26
A7BFYYRV  17   T 8.18 7.30 8.708.18
RHNGJBZK  18   T 8.15 7.25 8.008.15
ZHHL39YJ  19   T 7.96 7.40 7.357.96
XTJ4DMYU  20   T 7.91 7.95 7.257.91
DG5K2CH9  21   T 7.91 7.80 7.557.91
VVW49AXG  22   T 7.86 6.80 8.357.86
CQWMSB3C  23   T 7.86 6.35 8.307.86
WV5D7TNJ  24   T 7.85 7.15 6.407.85
2XNVJ4D3  25   T 7.81 8.60 6.707.81
3PZKJ5T6  26   T 7.81 6.45 7.007.81
LN38AHBF  27   T 7.80 5.40 10.007.80
WL6SKGMA  28   T 7.70 6.60 8.907.70
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

6ZY979K4  29   T 7.65 7.35 7.007.65
TARXEM5B  30   T 7.61 6.80 7.657.61
PQBU6BTN  31   T 7.53 6.10 7.957.53
PCYSLZH7  32   T 7.50 6.40 7.657.50
M3754WDV  33   T 7.40 6.90 6.607.40
HQGFR886  34   T 7.40 6.70 7.207.40
LVCR4TU2  35   T 7.36 7.30 7.107.36
EXM6DL8G  36   T 7.21 6.55 6.707.21
MUJMD2YN  37   T 7.15 7.50 7.007.15
4TP8FLHS  38   T 7.13 6.70 5.357.13
747QTZ6S  39   T 7.10 6.70 6.407.10
A9K3EWRN  40   T 7.06 6.30 6.507.06
NDABTZHA  41   T 7.01 7.60 5.007.01
W6FN2EB5  42   T 6.98 6.30 6.356.98
5DCVGS6L  43   T 6.93 6.75 6.756.93
VAEAZY4A  44   T 6.91 6.40 5.156.91
37BEV9EL  45   T 6.86 7.20 -6.86
4PTAXE78  46   T 6.81 7.00 5.156.81
KDRCBQJ3  47   T 6.81 5.00 6.756.81
KZFVYFMG  48   T 6.80 7.00 6.806.80
2MVALXLH  49   T 6.78 5.60 7.356.78
6AH6RLNY  50   T 6.78 5.05 -6.78
KD23B7SZ  51   T 6.76 6.70 6.706.76
LA2Y8CKY  52   T 6.76 5.80 5.456.76
MSQMB6JT  53   T 6.73 5.60 6.006.73
KWL5MQHF  54   T 6.71 6.55 5.256.71
U9GSQDH7  55   T 6.61 7.70 5.156.61
7PF6J32P  56   T 6.61 5.40 8.056.61
BCQSQXTL  57   T 6.58 6.40 5.006.58
SJH6NH2A  58   T 6.51 5.90 5.806.51
DF29J9FS  59   T 6.51 5.60 5.506.51
QHRBA4TP  60   T 6.50 7.95 5.006.50
JQSGGBZ2  61   T 6.50 7.60 6.556.50
Z96BU8SF  62   T 6.50 6.00 5.506.50
XAGU7KMV  63   T 6.46 8.85 5.056.46
H7JGKRJZ  64   T 6.46 6.15 5.206.46
GLP5DUED  65   T 6.43 6.20 5.60Glisare 6.43
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Drept (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

7XW6MBEL  66   T 6.38 5.90 6.106.38
WWLXV2QT  67   T 6.33 5.60 5.206.33
Z9E93ANU  68   T 6.31 5.70 5.406.31
YF72K65Y  69   T 6.31 5.55 5.556.31
2CP9QNDD  70   T 6.28 6.00 5.006.28
YKLV8JMX  71   T 6.18 6.40 6.156.18
RVSCJJW6  72   T 6.16 6.00 6.20Glisare 6.16
3WN66EL7  73   T 6.06 5.00 6.306.06
4ALMQD5G  74   T 6.03 5.75 5.456.03
MRYV98LN  75   T 6.01 6.75 6.256.01
BACM94Y7  76   T 6.01 5.20 5.606.01
KGHU3FEU  77   T 6.00 6.30 5.006.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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